X 3

aperte

(a) *ad Struv. Exercitat. XXX. Thes. 87. Not. V.*

aperte alienatio absque ullis Solennitatibus subsistit v. c. facta ex Pacto de retrovendendo (L. 3. Cod. Quando Decreto opus non est,) ex Jure Retractus, ex provocatione ad divisionem rei communis, quæ à minorenni proficiscitur (L. 17. Cod. de Præd. & al. Reb. Min.) ex oppignoratione à Patre facta L. 1. §. 2. L. 7. §. 1. ff. de Reb. eor. qui sub Tutel. vel Cura.

Quin pone Patrem Emtioni cum Fratre intita Pactum adfecisse, (qui casus præsens) daß sein Bruder solche gekaufte Wiese in offene Steigung setzen, und nachgehends zu Excludirung derer Retrahenten solche öffentlich an sich steigern solle; conditio hæc sine qua non adjecta ex negotio primo efficit Pactum de emendo, & secundum licitatio nempe, illius tantum implementum est, quod ex necessitate Pacto Patris imposita insequi debebat.

Generatim vero omnis Alienatio absque Decreto valet, quæ non à voluntate minoris, sed à necessitate, Lege aut Pacto imposita dependet.

Quid quod considera negotium primum, ceu emtionem propter clandestinitatem per Jura Provincialia nullam.

Quid inde? Negotium Emtionis Venditionis perfectum, verum, nec simulatum inter Patrem & Fratrem licitatione ista demum initum est; consequenter hic cessat vitium clandestinitatis, nec revera alienatæ sunt res Pupillares, sed res Patris à Fratre ex Pacto; sicque cessent necesse est, Solennia quæ Jura in Alienatione rerum Pupillarium requirunt, quæve eo magis cessare possunt, quo certius negotium istud in majorem minorum utilitatem, quam prima acquisitio, v. c. ob pretium majus, vergit, qui casus utilitatis hic casum necessitatis involvit; adeoque ad alienationem rerum Pupillarium sufficit, si res alienatas Quæstionis ceu Pupillares considerare velis.

Absolvendus est igitur Possessor istiusmodi rerum Actione vindicatoria à Minoribus pulsatus, ut sic juxta Legem supra allegatam, sollicitudini Tutorum Agnatorumve, optima fide agentium, consulatur, quod voluntati defuncti paruerint.

Huc collineat quoque die Zweybrückische Vormundschafts-Ordnung pag. 28. §. 3. disponens: Das Decretum werde nicht erfordert, wann der Kauf von den Eltern geschlossen worden, und es nur an der Erben Vollziehung erwinde. Confirmant hæc, ea quæ in causa Fols contra Fols, Referens sequentem in modum protulit.

§. 1.

Die Formalia Appellationis haben ihre Richtigkeit, die Materialia hingegen von dieser super Alienatione Bonorum Pupillarium angestellten Vindications-Klage, seynd mit solchen sonderbaren Umständen vermengt, daß es allerdings schwer fället, die Entscheidung in dieser Sache zu geben.